
Stanowisko Rady Miasta Józefowa  

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie wniosku o nadanie nazwy ulicy 

 W dniu 13.02.2025r. do Rady Miasta Józefowa wpłynął wniosek (…) dotyczący nadania 
dla ulicy przecinającej Aleję Przyszłości ok 150 m od rzeki Świder nazwy Kazimierza 
Lisieckiego „Dziadka”. 

W dniu 20.02.2025 roku odbyło się pierwsze posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i 
Petycji w przedmiotowej sprawie. Członkowie komisji po zapoznaniu się ze złożonym 
wnioskiem, dyskusji i uzgodnieniach przeprowadzonych w obecności Radcy Prawnego, 
podjęli decyzję o zwróceniu się do Burmistrza Miasta Józefowa z prośbą o ustalenie stanu 
prawnego przedmiotowej drogi oraz liczby działek/właścicieli, których dotyczyłoby 
wdrożenie tego wniosku. 

W dniu 04.03.205 roku do Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Józefowa 
wpłynęła odpowiedź Burmistrza Miasta Józefowa. W odpowiedzi wskazano, że zgodnie z 
Ewidencją Gruntów i Budynków przedmiotowy pas drogowy jest własnością Miasta 
Józefowa, a zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Józefowa Nr 71/IX/2024 z dnia 29 października 
2024 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Józefowa, 
przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenach oznaczonych symbolami 7KDD i 8 
KDD – tereny dróg publicznych klasy dojazdowej. Ponadto w odpowiedzi przekazana została 
informacja, że procedura prowadząca do nadania nazwy wymagać będzie przeprowadzenia 
konsultacji z właścicielami dziewięciu działek leżących wzdłuż przedmiotowej drogi. 

W dniu 19.03.2025r. odbyło się drugie posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
w przedmiotowej sprawie. Komisja uznała, że wniosek zasługuje na uwzględnienie i ustaliła, 
że zaproponowana nazwa powinna zostać przekazana do konsultacji z właścicielami działek 
leżących wzdłuż przedmiotowej drogi. Ponadto Komisja zarekomendowała, aby 
wnioskowana nazwa, z uwagi na jej długość, w ramach konsultacji została zaproponowana w 
kilku wariantach np.: 

 Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” 
 Kazimierza „Dziadka” Lisieckiego 
 Kazimierza Lisieckiego 
 K. Lisieckiego „Dziadka” 

Niniejsze Stanowisko zostanie przekazane Burmistrzowi Miasta Józefowa celem podjęcia 
wyżej wymienionych działań, zaś Wnioskodawca zawiadomiony o sposobie załatwienia 
wniosku. 

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 
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